ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-THVX Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 2022

          V/v phát sóng phim tài liệu

             "Việt Nam - Tổ quốc nhìn từ biển"

  Kính gửi:

Ban Biên tập Báo Nhân dân

Thực hiện ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy tại văn bản số 1990-CV/VPTU

ngày 09/8/2022, ý kiến của Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân Tỉnh tại văn bản số

274-CV/BCSĐ ngày 11/8/2022 về việc phát sóng phim tài liệu "Việt Nam - Tổ

quốc nhìn từ biển"; Ủy ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

Phim tài liệu "Việt Nam - Tổ quốc nhìn từ biển" là sản phẩm truyền thông

có ý nghĩa sâu sắc, khẳng định chủ quyền biển, đảo Việt Nam; phát triển kinh tế

biển; đời sống văn hóa biển, đảo v.v..

Ủy ban nhân dân Tỉnh đã chỉ đạo các ngành chuyên môn rà soát, nghiên

cứu đề nghị phối hợp của Báo Nhân dân. Tuy nhiên, trong năm 2022, địa phương

chưa cân đối kinh phí; Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp chưa bố trí

được khung thời gian phát sóng phim tài liệu trên.

Do đó, Ủy ban nhân dân Tỉnh sẽ tiếp tục chỉ đạo ngành chuyên môn nghiên

cứu, phối hợp với Báo Nhân dân phát sóng phim tài liệu vào thời gian phù hợp./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Ban cán sự đảng UBND Tỉnh;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đài PT &TH Đồng Tháp;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX(Tuyen).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T10:00:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T10:01:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T10:01:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T10:01:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T10:01:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!